
HARI JAM KODE SKS SMT RUANG DOSEN 

08.30-10.10 SPL103 Kimia Dasar 2 I C 101 AMR
10.10-12.40 MFT101 Matematika I 3 I C 102 TET
14.00-15.40 SPL209 Mekanika Tanah I (01) 2 III C 103 RID
08.30-10.10 SPL219 Geometri Jalan (02) 2 III C 102 MEL
10.30-12.10 SPL201 Ilmu Ukur Tanah (02) 2 III C 103 ICH
10.30-12.10 SPL305 Rekayasa Lalu Lintas (01) 2 V D1-206 B EVA
14.00-15.40 SPL303 Kewirausahaan Teknik Sipil (01) 2 V C 101 TET
08.30-10.10 SPL303 Kewirausahaan Teknik Sipil (02) 2 V D1-207 B EVA
10.30-12.10 SPL309 Bahasa Pemograman (02) 2 V D1-207 B ZUI
14.00-15.40 SPL311 Struktur Kayu II (02) 2 V C 102 ZAR
10.30-12.10 SPL407 Ilmu Lingkungan (02) 2 VII C 101 AMR
08.30 -11.00 SPL107 Analisa Struktur I 3 I D1-206 B ZAR
08.30-11.00 SPL217 Rekayasa Irigasi (01)      3 III C 108 MEL
11.00-12.40 SPL207 Rencana Anggaran Biaya (01) 2 III D1-207 B AMA
08.30-11.00 SPL211 Analisa Struktur II (02) 3 III D1-207 B MER
14.00-15.40 SPL203 Hidrolika (01) 2 III C 102 EVA
10.30-12.10 SPL505 Ekonomi Rekayasa (01) 2 V C 102 TET
14.00-15.40 SPL509 Lapangan Terbang (01) 2 V C 103 TET
11.00-12.40 SPL301 Drainase (02) 2 V C 101 ICH
08.30-10.10 SPL409 Metodologi Penelitian (01) 2 VII C 102 AMA
10.30-12.10 SPL403 Disain Pondasi II (01) 2 VII C 103 RID
08.30 -11.00 SPL405 Struktur Beton II (02) 3 VII C 101 CUT

08.30-10.10 MKN105 Bahasa Indonesia 2 I D1-101  
Aula Teater INT

10.10-12.40 SPL105 Menggambar Bangunan Sipil 3 I D1-206 B AMA
08.30-11.00 SPL211 Analisa Struktur II (01) 3 III C 102 MER
08.30-11.00 SPL205 Matematika III (02) 3 III C 101 CUT
11.00-12.40 MKU201 Aplikasi Komputer (02) 2 III C 102 ZUI
14.00-15.40 SPL207 Rencana Anggaran Biaya (02) 2 III C 101 AMA
08.30-10.10 SPL309 Bahasa Pemograman (01) 2 V C 103 ZUI
10.30-12.10 SPL307 Peng. Metode Pelaks. & Pembongk. Konstruksi (01) 2 V C 103 RID
14.00-15.40 SPL301 Drainase (01) 2 V C 102 ICH
08.30-10.10 SPL509 Lapangan Terbang (02) 2 V D1-207 B EVA
10.30-12.10 SPL503 Keselamatan Konstruksi (02) 2 V C 101 ZUI
14.00-15.40 SPL307 Peng. Metode Pelaks. & Pembongk. Konstruksi (02) 2 V D1-207 B RID
16.30-18.10 SPL501 Metode Elemen Hingga 2 V D1-201 B ZUI
10.10-12.40 SPL101 Fisika Dasar 3 I C 103 LIN
08.30-11.00 SPL205 Matematika III (01) 3 III D1-202 B CUT
11.00-12.40 MKU201 Aplikasi Komputer (01) 2 III D1-202 B MER
14.00-15.40 SPL219 Geometri Jalan (01) 2 III C 102 MEL
08.30-10.10 SPL203 Hidrolika (02) 2 III C 102 EVA
14.00-15.40 SPL209 Mekanika Tanah I (02) 2 III C 103 RID
10.10-11.50 SPL311 Struktur Kayu II (01) 2 V C 102 ZAR
10.10-11.50 SPL507 Pelabuhan (02) 2 V D1-206 B ICH
14.00-15.40 SPL505 Ekonomi Rekayasa (02) 2 V D1-207 B TET
08.30-10.10 SPL407 Ilmu Lingkungan (01) 2 VII C 101 AMR
10.30-12.10 SPL409 Metodologi Penelitian (02) 2 VII C 101 AMA
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HARI JAM KODE SKS SMT RUANG DOSEN 

08.30-10.10 MKN103 Pancasila 2 I D1-303 MKU ILH
08.30-11.00 SPL217 Rekayasa Irigasi (02)      3 III C 103 MEL
08.30-10.10 SPL507 Pelabuhan (01) 2 V C 101 ICH
10.10-11.50 SPL503 Keselamatan Konstruksi (01) 2 V C 101 ZAR
08.30 -11.00 SPL405 Struktur Beton II (01) 3 VII C 102 CUT
14.00-15.40 SPL403 Disain Pondasi II (02) 2 VII C 102 RID
08.30-10.10 MKN101 Pendidikan Agama 2 I D1-201 MKU HAS
08.30 -10.10 SPL201 Ilmu Ukur Tanah (01) 2 III C 103 ICH

SPL213 Praktikum Teknologi Bahan 1 III RID
SPL215 Praktikum Bahan Perkerasan 1 III ZAR

08.30-10.10 SPL305 Rekayasa Lalu Lintas (02) 2 V EVA
08.30 -11.00 SPL401 Perancangan Bangunan Gedung (01) 3 VII C 101 MER
08.30 -11.00 SPL401 Perancangan Bangunan Gedung (02) 3 VII C 102 ZUI

MKU302 Kuliah Kerja Nyata 4 -
MFT402 Tugas Akhir 4 ZAR

MFT401 Kerja Praktik 2 ZAR

Catatan:
1. (01) untuk NIM ganjil, (02) untuk NIM genap.
2. Mata kuliah yang dibuka setiap semester:
    - Tugas Akhir (MFT402).
    - Kerja Praktek (MFT401).
    - Kuliah Kerja Nyata (MKU302).
3. Kelas yang digabung dengan prodi Teknik Mesin:
    - Pendidikan Agama (MKN101).
    - Pancasila (MKN103).

Keterangan Nama Dosen:
ZAR   = MUHAMMAD ZARDI, S.T., M.T.
AMR  = Ir. AMRI AMIN, M.Si.
ICH    =  Ir. ICHSAN SYAHPUTRA, S.T., M.T., ASEAN Eng, APEC Eng
MEL   = MELIYANA, S.T., M.T.
CUT   = Dr. Ir. CUT RAHMAWATI, M.T., IPM 
AMA   = AMALIA, S.T., M.T.
RID    = MUHAMMAD RIDHA, S.T., M.T.
LIN     = LINDAWATI, S.Si., M.Eng.
TET   = TETY SRIANA, S.T., M.T.
MER  = MERY SILVIANA, S.T., M.Sc.
HAS   = HASANAH, M.A.
INT    = INTAN MUNAWARAH, S.Pd., M.Pd.
ILH     = Dr. ILHAM
ZUI    = Dr. Ir. ZU IRFAN, S.T., M.T., IPU
EVA   = EVA HERLINA, S.T., M.T.

Aceh Besar, 10 September 2025
Ketua Program Studi Teknik Sipil

MUHAMMAD ZARDI, S.T., M.T.
NUPTK. 7833754655130102
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